



تحمیل بی پولی در خط پایان استقلال در آستانه اعتصاب

بدهی مالیاتی مانع واریز پول به حساب بازیکنان

بررسی شایعه‌ای که دیروز شنیده شد

دژاگه از شفیلدونزدی پیشنهادی ندارد



هم تاقی به وعده‌اش عمل کرد

قدوسی، برنده دوئل ایرانی‌های لیگ سوئد

برد هیرنفین با درخشش قوچان نژاد

گوجی گل زد پنالتی از دست داد

بررسی شایعه‌ای که دیروز شنیده شد

دژاگه از شفیلدونزدی پیشنهادی ندارد

برد هیرنفین با درخشش قوچان نژاد

گوجی گل زد، پنالتی از دست داد

برد آتکمار در غیاب جهانبخش

تیم فوتبال آتکمار در هفته چهارم لیگ برتر هلند به مصاف برادر رفت. در این بازی علیرضا جهانبخش هافبک ملی پوش کشورمان در فهرست ۱۸ نفره تیمش قرار نداشت. علیرضا جهانبخش که در سه دیدار اخیر تیمش حضور ثابت داشت در آخرین تمرین آتکمار مصدوم شده و این باشگاه آسیب دیدگی او را تایید کرده. این اتفاق در حالی رخ داده که تصویر مهاجم ایرانی روی پوستر این مسابقه نیز درج شده

زمانی: افتخاری هر وقت صلاح بداند پول بازیکنان را می‌دهد

یکی از گرفتاری‌های امروز استقلال پرداخت نداشتن حق و حقوق بازیکنانی است که زیر لب غرغر می‌کنند و از اینکه مسوولان باشگاه به فکر این موضوع نیستند ناراحت هستند اما مسوولان استقلال طبق معمول حرف‌های دیداری برای گفتن دارند. عضو هیات مدیره استقلال می‌گوید این باشگاه مشکل مالی ندارد و مدیرعامل باشگاه باید در مورد پرداختی‌ها اقدام کند. حسن زمانی در این باره می‌گوید: «من نمی‌توانم

جلسه مدیران پرسپولیس و استقلال با تاج

فرشی لیگ برتر است و به نظر می‌رسد با شرایطی که وجود دارد، جمع‌بندی نهایی در این مورد، امروز صورت بگیرد. مدیران دو باشگاه معتقدند که سهم آنها از بلیت‌فروشی مسابقات آنگ است و حتی از هواداران خود خواسته‌اند که اینترنتی بلیت تهیه نکنند.

سوربرایز زاینی‌ها در استقبال از ویال و ایران معروف و حیدری ز سیده آزمایش دوبینگ دادند!

تیم ملی ویال و لیال کشورمان که هم اکنون به منظور شرکت در رقابت‌های جام قهرمانان بزرگ جهان در زاین به سر می‌برد، دیروز یکشنبه ۱۹ شهریور پس از پایان دادن به اردوی سه روزه خود در شهر کاریا جهت شرکت در این رقابت‌ها راهی شهر ناگویا شد.

تیم رسانه ورزش، منتخب خبرنگاران و عکاسان ورزشی در مسابقه‌ای که دیروز در پاسادانش شهید حججی برگزار شد، توانست منتخب ملی پوشان سابق را ۴ بر ۳ شکست دهد. برای تیم پیشکسوتان بازیکنانی مثل نکونام، میناوند، عنایتی، میوزا-پسور، ابوالقاسم پور، برانسی، دین محمدی و هاشمی‌نسیب بازی کردند و فردوسی پور هم در ترکیب تیم رسانه ورزش بود.

نقشه برانکو برای گل نخوردن بازگشت به خط دفاع سابق



خروج پولادی از فهرست تیم بانکوک یونایتد

نام مهرداد پولادی بازیکن ایرانی از فهرست بازیکنان تیم فوتبال باشگاه بانکوک یونایتد تایلدن کنار گذاشته شد. پولادی بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران که پس از جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل راهی تیم الغرافه قطر شده بود، چند ماه قبل با ترک این کشور کوچک حوزه خلیج فارس به تیم بانکوک یونایتد در لیگ برتر تایلدن پیوست. پولادی پس از چند بازی برای این تیم مطرح تایلدنی دیگر در فهرست بانکوک یونایتد دیده نشد. در این میان سایت رسمی این باشگاه نام و تصویر مهرداد پولادی را از فهرست بازیکنان خود نیز حذف کرده است. تیم بانکوک یونایتد این خبر توییت کرد اما ظاهر این خبرها درست نبوده و تایلدن را در اختیار دارد.

گزینه استقلال به لیگ چین رفت

اولی اشتلیکه سرمربی سابق تیم ملی کره جنوبی به‌عنوان سرمربی تیم تیانجین تدا در لیگ چین انتخاب شد. این سرمربی آلمانی که ۲ سال و ۹ ماه هدایت تیم کره جنوبی را بر عهده داشت، درباره حضور در این تیم گفت: «امضای این قرارداد بسیار خوشحال هستم. من با فرهنگ آسیایی آشنایی دارم و می‌توانم به تیانجین کمک کنم.» تیانجین تدا با کسب ۳ برد، ۷ تساوی و ۱۲ باخت در رده پانزدهم جدول سوپر لیگ چین قرار دارد و این تجربه سختی برای این مربی آلمانی ۶۳ ساله محسوب می‌شود. نکته جالب توجه درباره حضور اشتلیکه در تیانجین تدا به اشاره سایت‌های چینی درباره علاقه استقلال به این سرمربی آلمانی باز می‌گردد. رسانه‌های چینی با انتشار این خبر توییت کردند که استقلال ایران نیز به این مربی علاقه داشت اما اشتلیکه راهی لیگ چین شد.

از روسیه تا تونس و رقای آسیایی

۷ بازی تدارکاتی برای کره جنوبی تیم فوتبال کره جنوبی از هم اکنون برنامه گسترده خود را برای حضور در جام جهانی آماده کرده است. طبق هماهنگی فدراسیون فوتبال کره جنوبی تیم ملی این کشور در مرمراه در فیفادی با تونس و روسیه بازی می‌کند. نکته جالب اینکه ایران هم در مرمراه با روسیه بازی دوستانه برگزار می‌کند و لسی هنوز بازی تیم ملی برابر توگو که قرار بود قبل از این بازی برگزار شود نهایی نشده است. گفتنی است بازی کره جنوبی برابر روسیه را گاس هیدینک برای کره ای‌ها هماهنگ کرده است. همچنین مسوولان فوتبال کره جنوبی در تلاش هستند برای آذرماه با ژاپن، کره شمالی و چین بازی دوستانه برگزار کنند و در نوامبر بسازی با یک تیم آمریکای جنوبی و یک تیم آمریکای شمالی از اولویت فدراسیون فوتبال کره جنوبی قرار گرفته است. به نظر می‌رسد کاتساریکا و اروگوئه حریفان کره در بازی‌های دوستانه در ماه نوامبر خواهند بود.

جلسه مدیران سپاهان با سرمربی کروات اولتیماتوم جدی به کرانچار

پس از حذف شدن سپاهان از رقابت‌های جام حذفی و شکست مقابل پست نفت آبادان، مدیران باشگاه سپاهان به زلاتکو کرانچار اخطار جدی داده‌اند. حذف از جام حذفی آن هم در خانه، برای مدیران سپاهان هضم شدنی نیست. آن هم سپاهانی که همیشه یکی از مدعیان این جام بوده است. پس از شکست سپاهان مقابل نفت آبادان، خبرهایی درباره برکناری کرانچار در فضای مجازی منتشر شد اما ظاهراً این خبرها درست نبوده و تنها به کرانچار هشدار جدی داده شده است. یکی از مسوولان باشگاه سپاهان می‌گوید: «در روزهای گذشته داشت اخباری در خصوص برکناری کرانچار بوده‌ایم که البته این خبرها درست نیست. بحث اخراج در کار نیست؛ ولی مدیریت باشگاه با آقای کرانچار نشستنی رسمی را برگزار خواهد کرد و در مورد نتایج ضعیف سپاهان در لیگ برتر و حذف از جام حذفی باشگاه‌های کشور به ایشان تذکر جدی داده خواهد شد.» سپاهان در حال حاضر با ۶ امتیاز در رده دهم جدول لیگ برتر قرار دارد و با صدر، ۷ امتیاز فاصله دارد.

پس‌ت‌هایی که در آن مشکل داشتند بازیکن پیدا کنند، ولی هنوز یک پست وجود دارد که کارلوس کاروالیال می‌تواند برای آن به دنبال بازیکن جدید باشد. او در ادامه به سه سال کناری که بدون تیم هستند اشاره کرده که هرون اوتگنسا، اشکان دژاگه و ولکان سن هستند. او درباره دژاگه نوشته: «بازیکن سابق فولام و ولفسبورگ تابستان امسال بعد از دوره مصدومیت آزار دهنده‌اش

بست‌هایی که در آن مشکل داشتند بازیکن پیدا کنند، ولی هنوز یک پست وجود دارد که کارلوس کاروالیال می‌تواند برای آن به دنبال بازیکن جدید باشد. او در ادامه به سه سال کناری که بدون تیم هستند اشاره کرده که هرون اوتگنسا، اشکان دژاگه و ولکان سن هستند. او درباره دژاگه نوشته: «بازیکن سابق فولام و ولفسبورگ تابستان امسال بعد از دوره مصدومیت آزار دهنده‌اش